
   

   

 
 

 
 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce žst. Rožnov pod 
Radhoštěm“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správy východ na 
základě Pověření č. 12-NM ze dne 22.8.2023 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2370/2022  
č.j.: 540/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5723520027/ 5723520027 

a 

Společnost s názvem „Společnost Rožnov“ založená Smlouvou o společnosti č. NS23-058-
0001 // 801/22 000/210 ze dne 3.6.2022 

Vedoucí společník: 
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, 
IČO: 28332202, DIČ:CZ28332202,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
spisová značka C/17888 
zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem a  
                   Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem 
a 
Společník: 
EDIKT a.s. 
se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice,  
IČO: 25172328, DIČ:CZ25172238,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová 
značka B/904 
zastoupena:  
Ing. Tomášem Votavou, předsedou představenstva 
Radimem Bláhou , místopředsedou představenstva  
Radimem Suchopárem, členem představenstva.  
 



   
 

2/3 
  SMLOUVA O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

sídlo a korespondenční adresa Společnosti: SWIETELSKY Rail CZ s.r.o., Nagano Office Park, U 
Nákladového nádraží 3146/6, 130 00 Praha 3, Strašnice 
bank. spojení Společnosti:xxx 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: S23-058-0007  

PREAMBULE 

1.1 Smluvní strany konstatují, že z důvodů schválení změnového listu (dále jen „ZL“) stavby č. 25 
a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, dochází ke změně rozsahu předmětu plnění a s tím související níže 
uvedené úpravě nákladů Zhotovitele: 

Změnový list č. Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

25 2 432 597,63 Kč  486 842,38 Kč 1 945 755,25 Kč 

 
I. 
Předmět Dodatku  
 
 
1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 

takto: 

Smluvní cena dle Smlouvy po dodatku č. 4 bez DPH:           203 395 327,45 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle dodatku č. 5 bez DPH:               + 1 945 755,25 Kč  
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění dodatku č. 5 bez DPH:      205 341 082,70 Kč  
 

II. 
Závěrečná ustanovení 
 
1. Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 25 je součástí tohoto změnového listu a je smluvním 

stranám znám.  
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1 je Rekapitulace ceny dle dodatku č. 5, 

která nahrazuje tabulku Rekapitulace ceny dle dodatku č. 4.  
3. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatků č. 1-4 nedotčená tímto dodatkem č. 5 se nemění 

a zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

5. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě a je opatřen zaručenými 
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran. 

6. Příloha, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku: 
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle dodatku č. 5  

 

za Objednatele      za Zhotovitele 

V Olomouci    19.2.2024                      V Českých Budějovicích  7.2.2024 
                                                                                 SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 
                                                                               
 

………………………………………    ………………………………………. 

Ing. Miroslav Bocák                Mgr. Viliam Perknovský  
ředitel Stavební správy východ                  jednatel 
Správa železnic, státní organizace                              SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 
        



   
 

3/3 
  SMLOUVA O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

                                                                                          8.2.2024 

 

                                                         … ………….…………………………… 
Ing. Pavel Pechač 
jednatel 

                                                                SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 
 
 

                                                   V Českých Budějovicích  22.1.2024 
                                   EDIKT a.s. 

 
 
 

                           
           ....................................... 

Ing. Tomáš Votava 
                 předseda představenstva 

                                                                               EDIKT a.s. 



   
 

1/1    
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekonstrukce žst. Rožnov pod Radhoštěm Původní nabídka Nabídka po posledním 
dodatku Změnový list č. Vícepráce Méněpráce Cena po dodatku 

č.5

PS 01-01-11A Žst. Rožnov p. R., úprava SZZ 1 956 780,01        1 956 780,01              1 956 780,01
PS 01-01-11B Žst. Rožnov p.R., úprava SZZ, Provizorní 496 527,21           496 527,21                  496 527,21
PS 01-02-11 ŽST Rožnov p.R., MK 151 696,84           151 696,84                  151 696,84
PS 01-02-21 ŽST Rožnov p. R., rozhlasové zařízení 757 041,52           738 130,87                  738 130,87
PS 01-02-31 ŽST Rožnov p.R, telefonní zapojovač 1 509 093,91        1 550 750,47              1 550 750,47
PS 01-02-41 ŽST Rožnov p. R., PZTS 598 669,64           702 330,85                  702 330,85
PS 01-02-51 ŽST Rožnov p.R, úpravy TK a HDPE 1 447 780,46        1 756 676,40              1 756 676,40
PS 01-02-71 ŽST Rožnov p. R., informační zařízení 4 564 497,38        4 202 933,34              4 202 933,34
PS 01-02-81 ŽST Rožnov p.R., úpravy radiové sítě 1 039 987,59        1 211 893,87              1 211 893,87
PS 01-02-91 ŽST Rožnov p. R., sdělovací zařízení 1 072 564,95        1 110 068,13              1 110 068,13
PS 01-02-92 ŽST Rožnov p. R., kamerový systém 2 895 256,16        2 858 806,54              2 858 806,54
PS 01-02-93 Žst. Rožnov p. R., DDTS ŽDC - sdělovací zařízení 2 242 208,20        2 242 208,20              2 242 208,20
PS 90-02-32 Valašské Meziříčí - Rožnov p.R., přenosové zařízení 913 128,49           913 128,49                  913 128,49
PS 01-03-71 Žst. Rožnov p. R., Rozvodna nn 1 289 910,63        1 289 910,63             25   34 783,00    0,00  1 324 693,63
SO 01-10-01 Žst. Rožnov p. R., železniční svršek 28 342 146,73      27 921 815,94            27 921 815,94
SO 01-10-01.01 Žst. Rožnov p.R., železniční svršek - následné podbití 531 990,88           556 344,43                  556 344,43
SO 01-11-01 Žst. Rožnov p. R., železniční spodek 5 622 769,59        8 822 405,47              8 822 405,47
SO 01-12-01 Žst. Rožnov p. R., nástupiště 10 514 971,97      10 915 936,87            10 915 936,87
SO 01-20-01 Žst. Rožnov p. R., podchod pod železniční trati v km 12,7 2 333 185,47        2 373 461,85              2 373 461,85
SO 01-30-01 Žst. Rožnov p. R., přeložka VO Rožnov 521 988,90           521 988,90                  521 988,90
SO 01-30-02.2 ŽST Rožnov p. R., ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů, TKR Jašek 24 398,60             24 398,60                    24 398,60
SO 01-30-04 Přeložky rozvodů nn ENERGOAQUA 124 211,96           124 211,96                  124 211,96
SO 01-31-01 Žst. Rožnov p. R., dešťová kanalizace a vsakovací objekty 2 822 323,35        3 278 501,34              3 278 501,34
SO 01-31-02 Žst. Rožnov p. R., přípojka jednotné kanalizace a areálové rozvody 1 511 757,71        2 313 703,28              2 313 703,28
SO 01-32-01 Žst. Rožnov p. R., vodovodní přípojka VB 74 777,00             107 516,03                  107 516,03
SO 01-32-02 Žst. Rožnov p. R., vodovodní přípojka BUFET 57 426,76             157 916,09                  157 916,09
SO 01-33-01 Žst. Rožnov p. R., plynovody 1 874 000,00        1 874 000,00              1 874 000,00
SO 01-50-01 Žst. Rožnov p. R., chodník a účelová komunikace 3 851 206,85        3 240 658,99              3 240 658,99
SO 01-50-02 Žst. Rožnov p. R., parkoviště a příjezdová komunikace 4 464 071,25        5 121 846,52              5 121 846,52
SO 01-52-03 Žst. Rožnov p. R., úpravy nakládkové plochy 1 179 329,25        1 290 362,87              1 290 362,87
SO 01-60-01 Žst. Rožnov p. R., kabelovod 12 800 545,66      12 800 545,66            12 800 545,66
SO 01-71-01.01a Žst. Rožnov p. R., výpravní budova - bourací práce 1 190 770,72        2 185 062,31              2 185 062,31
SO 01-71-01.01b Žst. Rožnov p. R., výpravní budova 22 198 051,90      35 261 124,53           25  1 570 177,44   218 514,40  36 612 787,57
SO 01-71-01.01c Žst. Rožnov p. R., výpravní budova - mobiliář 547 580,19           399 664,75                25   82 565,98   10 741,50   471 489,23
SO 01-71-01.02 Elektroinstalace a hromosvod 2 476 626,44        2 670 199,46             25   98 126,41   126 920,74  2 641 405,13
SO 01-71-01.03 Žst.Rožnov p. R., výpravní budova-zdravotechnika 1 105 675,06        1 183 354,60             25   20 031,15    0,00  1 203 385,75
SO 01-71-01.04 Žst. Rožnov p. R., výpravní budova - Klimatizace a vytápění 3 587 158,93        3 863 014,20             25   46 637,62   128 652,47  3 780 999,35
SO 01-77-01 Žst. Rožnov p. R., orientační systém 414 968,72           446 746,29                25   22 290,91   2 013,27   467 023,93
SO 01-78-01 Žst. Rožnov p. R., demolice 202 912,95           202 912,95                  202 912,95
SO 01-79-01 Žst. Rožnov p. R., oplocení 7 717 603,98        8 591 424,94              8 591 424,94
SO 01-79-02 Žst. Rožnov p. R., mobiliář 209 480,66           440 705,34                  440 705,34
SO 01-86-01 Žst. Rožnov p. R., úprava rozvodů nn a venkovního osvětlení 6 510 309,13        7 852 667,78              7 852 667,78
SO 01-88-01 Žst. Rožnov p. R., vnější uzemnění 93 462,74             93 462,74                    93 462,74
SO 90-92-01 Kácení a vegetační úpravy 1 202 086,36        1 498 051,12              1 498 051,12
SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy 14 752 225,81      20 095 230,62            20 095 230,62
SO 98-98 Všeobecný objekt 15 984 249,17      15 984 249,17           25   557 985,12    0,00  16 542 234,29

-                               0,00

175 779 407,68 203 395 327,45 2 432 597,63 486 842,38 205 341 082,70



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4389101

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b8b87319-8e41-49a3-af88-bcd2cf4aad03

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.02.2024 10:49:00


	Dodatek č. 5 SOD Rožnov návrh
	rekapitulace Rožnov.
	ZL rekapitulace dod.5


		2024-02-19T09:49:38+0000




